
Mesterskabsklasse 

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Kl. Tid

1 213 Mark Olsen København 1 02:19:44

2 1102 Rasmus Krodal Gram Jensen København 1 02:36:34

3 871 Martin Preisz Gravesen Bornholm 4 02:55:24

4 211 Eskild Schøning Sydøstjylland 1 02:56:08

5 1252 Peter Lyngsø Andersen København 1 02:59:34

6 2849 Jacob Frimand Raft Sydsjælland- og Lolland-Falster 2 03:09:34

7 1717 Jacob Johansen Sydøstjylland 1 03:12:52

8 3091 Andreas Fløche Posselt Fyn 2 03:13:43

9 3233 Katrine Bonne Wulff Rigspolitiet D 03:17:50

10 1559 Claus Bæk Andres Sydøstjylland 2 03:17:58

11 3676 Emilie Bæk Andres Sydøstjylland D 03:17:59

12 1061 David Slotsgaard Bredo Sydsjælland- og Lolland-Falster 1 03:19:55

13 3297 Claus Jeslund Østjylland 3 03:20:33

14 3133 Simon Bjerre Sydsjælland- og Lolland-Falster 1 03:21:13

15 1501 Diego Ayoubi Rigspolitiet 1 03:22:17

16 5562 Mads Linde Rigspolitiet 1 03:24:40

17 4437 Jeppe Kynde NSK 1 03:30:57

18 8855 Alexander Brøsen København 1 03:35:40

19 5225 Simone Staal København D 03:36:07

20 4845 Morten Kristian Klit København 1 03:39:30

21 5428 Mathias Ecksteen Ramsing Nordsjælland 1 03:39:31

22 2200 Bolette Birk Rich Rigspolitiet D 03:40:16

23 2224 Kenneth Vinkler Nordsjælland 2 03:42:03

24 5283 Mette Søndergaard Østjylland D 03:45:10

25 8030 Markus Muldbjerg Grønbæk Rigspolitiet 1 03:52:13

26 9009 Martin Hjelm København 2 03:59:01

27 6924 Glen Rom Andersen København 3 04:02:41

28 4311 Thomas Rørholm Kyrsting København 2 04:04:11

29 5040 Mads Philipsen København 1 04:04:56

30 7449 Morten Linde Jensen Sydsjælland- og Lolland-Falster 1 04:04:57

31 8602 Johan Termansen København 1 04:04:59

32 7761 Henrik Midtgård Hammer NSK 2 04:06:56

33 8161 Louise Pernille Christensen København D 04:06:56

34 8002 Arbaaz Khan Asif København 1 04:13:45

35 4613 Søren Laulund Syd- og Sønderjylland 3 04:16:52

36 9577 Lars Hudtloff Nielsen Nordsjælland 2 04:18:56

37 8588 Rasmus Jepsen Eliasen Fyn 1 04:22:03

38 4027 Sarah Troelsgaard København D 04:22:24

39 10880 Nanna Louise Hassel København D 04:22:25

40 11807 Ida Lunding Jensen Rigspolitiet D 04:22:25

41 7524 Casper Ravnsbæk København 2 04:28:45

42 9099 Anja Cecilie Permin Sydsjælland- og Lolland-Falster D 04:33:10

43 11340 Jacob Hansen Nordsjælland 1 04:40:12

Resultatliste Politimesterskaber i Maraton 2023.



44 11863 Michael Østergaard Nordjylland 3 05:14:35

45 13142 Emma Prehn Dall Østjylland D 05:33:05

46 10235 Morten Bang Rasmussen Østjylland 3 05:38:25

47 6823 Daniel Linderod Ingemann Sydsjælland- og Lolland-Falster 1 DNF

48 1384 Jeppe Schrøder Rigspolitiet 3 DNF

49 2921 Rasmus Grill København 1 DNS

50 10352 Morten Fuglsang Uldall København 2 DNS

Klasse 1, født efter 1988

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

1 213 Mark Olsen København 02:19:44

2 1102 Rasmus Krodal Gram Jensen København 02:36:34

3 211 Eskild Schøning Sydøstjylland 02:56:08

4 1252 Peter Lyngsø Andersen København 02:59:34

5 1717 Jacob Johansen Sydøstjylland 03:12:52

6 1061 David Slotsgaard Bredo Sydsjælland- og Lolland-Falster 03:19:55

7 3133 Simon Bjerre Sydsjælland- og Lolland-Falster 03:21:13

8 1501 Diego Ayoubi Rigspolitiet 03:22:17

9 5562 Mads Linde Rigspolitiet 03:24:40

10 4437 Jeppe Kynde NSK 03:30:57

11 8855 Alexander Brøsen København 03:35:40

12 4845 Morten Kristian Klit København 03:39:30

13 5428 Mathias Ecksteen Ramsing Nordsjælland 03:39:31

14 8030 Markus Muldbjerg Grønbæk Rigspolitiet 03:52:13

15 5040 Mads Philipsen København 04:04:56

16 7449 Morten Linde Jensen Sydsjælland- og Lolland-Falster 04:04:57

17 8602 Johan Termansen København 04:04:59

18 8002 Arbaaz Khan Asif København 04:13:45

19 8588 Rasmus Jepsen Eliasen Fyn 04:22:03

20 11340 Jacob Hansen Nordsjælland 04:40:12

21 6823 Daniel Linderod Ingemann Sydsjælland- og Lolland-Falster DNF

22 2921 Rasmus Grill København DNS

Klasse 2, født 1979 - 1987

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

1 2849 Jacob Frimand Raft Sydsjælland- og Lolland-Falster 03:09:34

2 3091 Andreas Fløche Posselt Fyn 03:13:43

3 1559 Claus Bæk Andres Sydøstjylland 03:17:58

4 2224 Kenneth Vinkler Nordsjælland 03:42:03

5 9009 Martin Hjelm København 03:59:01

6 4311 Thomas Rørholm Kyrsting København 04:04:11

7 7761 Henrik Midtgård Hammer NSK 04:06:56



8 9577 Lars Hudtloff Nielsen Nordsjælland 04:18:56

9 7524 Casper Ravnsbæk København 04:28:45

10 10352 Morten Fuglsang Uldall København DNS

Klasse 3, født 1969 - 1978

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

1 3297 Claus Jeslund Østjylland 03:20:33

2 6924 Glen Rom Andersen København 04:02:41

3 4613 Søren Laulund Syd- og Sønderjylland 04:16:52

4 11863 Michael Østergaard Nordjylland 05:14:35

5 10235 Morten Bang Rasmussen Østjylland 05:38:25

6 1384 Jeppe Schrøder Rigspolitiet DNF

Klasse 4 født før 1969

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

1 871 Martin Preisz Gravesen Bornholm 02:55:24

Dameklasse.

Nr. Start Navn Tjenestested Tid

1 3233 Katrine Bonne Wulff Rigspolitiet 03:17:50

2 3676 Emilie Bæk Andres Sydøstjylland 03:17:59

3 5225 Simone Staal København 03:36:07

4 2200 Bolette Birk Rich Rigspolitiet 03:40:16

5 5283 Mette Søndergaard Østjylland 03:45:10

6 8161 Louise Pernille Christensen København 04:06:56

7 4027 Sarah Troelsgaard København 04:22:24

8 10880 Nanna Louise Hassel København 04:22:25

9 11807 Ida Lunding Jensen Rigspolitiet 04:22:25

10 9099 Anja Cecilie Permin Sydsjælland- og Lolland-Falster 04:33:10

11 13142 Emma Prehn Dall Østjylland 05:33:05



Holdmesterskab 2023

Nr. 1

213 Mark Olsen København 02:19:44

1102 Rasmus Krodal Gram Jensen København 02:36:34

1252 Peter Lyngsø Andersen København 02:59:34

                               Samlet tid: 07:55:52

Nr. 2

211 Eskild Schøning Sydøstjylland 02:56:08

1717 Jacob Johansen Sydøstjylland 03:12:52

1559 Claus Bæk Andres Sydøstjylland 03:17:58

09:26:58

Nr. 3

2849 Jacob Frimand Raft Sydsjælland- og Lolland-Falster 03:09:34

1061 David Slotsgaard Bredo Sydsjælland- og Lolland-Falster 03:19:55

3133 Simon Bjerre Sydsjælland- og Lolland-Falster 03:21:13

09:50:42

Nr 4

3233 Katrine Bonne Wulff Rigspolitiet 03:17:50

1501 Diego Ayoubi Rigspolitiet 03:22:17

5562 Mads Linde Rigspolitiet 03:24:40

10:04:47

Nr 5

8855 Alexander Brøsen København 03:35:40

5225 Simone Staal København 03:36:07

4845 Morten Kristian Klit København 03:39:30

10:51:17


	Ark1

